(1 En el perg. núm. 447, la firma en árabe de Pedro I y el

signo y firma de Sancho Ramirez son originales, y esto le da tal

carácter al documento,
El perg. núm. 418 contiene la copia, incompleta, del anterior

documento, pues faltan la de las suscriciones y la firma en árabe

de Pedro I y el signo y firma de Sancho Ramírez: por eso se toma
como fuente para transcribir la A: con la B no hay diferencias.

En el perg. 448, a continuación de este doc. hay copiados dos

uno de Pedro I y otro de Alfonso I.

(B.:) haec
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nior Sancius Galindicg ad Senior Scemeno Sangic / suo

filio ut () teneret eam in omnia uita ( sua. et post

mortem suam rediret ipsa casa cum omni pertinentia

sua ad Sanctam Mariam de Iuocar (? / si non haberet

ipse filium aut filiam de legitima uxore (9. Post mor-

tem autem eius aceepit supra nominatam casam Se-

nior Petro Sangic frater eius et uenit (? / ad Luar ante

regem dominum Sancium et fuerunt ibi abbas Snneti

Pontii Frothardns et abbas Sancti Iohannis (9 Ay-

merieus et abbas Sancti Saluatore de Leger / Rai-

mundus et episcopus Pampilonensis Petrus et episco-

pus Iaecensis (? Petrus et recognouit Senior Petro

Sangic preceptum (€ quod fecit pater suus. et frater

suus. / Conuitauit ergo Senior Petro Sangic abbatem

Aymericum ut 9 ueniret et acciperet casam suam.

Venit autem abbas una €9 eum priore Stephano / ad

Esam ad casam supradictam et reddidit eam abbati

mansitque ibi ipsa die. Istamque cartam eadem die

abbas Aymericus facere fecit. / In Dei igitur nomine

ego abbas Aymericus consilio regis Sancii et abbatis

Saneti Pontii. et prioris Stephani et seniorum Sancti

Iohannis €? facio tibi senior / Petro Sangig cartam

de illa casa de Esa €?) supradicta ut (3) habeas illa et

(B. 1) vt

(B. 2) vita

(B.3) Tuocar
(B. 4! vxore

(B. 5) venit

(B. 6) falta Sti lohannis

(B. 7) laccensis

(B.8) preceptum

(B.9) vt veniret

(B. 10) vna

(B. 11). Ioannis

(B. 12) Essa

(B. 13) vt

possideas in omni uita ) tua cum omni pertinentia

sua per manum meam / et post mortem tuam redeat

honor ad Sancta Maria de Iuogar ?? cum omni perti-

nentia sua tali conuentu ut 9? dones ad Sancta Maria

de Iuocar (? / oleum et ceram tamtum unde ? tota qua-

dragesima sit illuminata ad fartum. et post mortem

tuam redeat predicta casa ad Saneta Maria de Tuogar

(9 / eum omni pertinentia sua. ot cum toto meliora-

mento quod ibidem feceris in uita (7 tua et cum toto ga-

nato illis case sine aliquo impedimento. et sine aliqua/

raneura uel (9 contrarietate alicuius persone. et su-

pra nominatum oleum uel (9 ceram singulis annis in

omni tua uita "9 persoluas Sancte Marie iam supra

diete. pro / recognitione sui honoris. Facta carta in

era 0&amp;0 T.O.XXX.II auno ab incarnatione domini

TLXLIIII inditione II. XI kalendas (? mai. Luna II. /

Regnante rege Sancio in Aragone et in Pampilona. fi-

lio suo Petro Sancio in Superarbi et in Ripacurcia et in

Monteson. Rege in / Toleto et in Castella et in Legio-

ne Adefonso. Episcopo Petro in Jacca 09. Episcopo

(B. 1) vita

(B. 2) luogar

(B3) wt

(B. 4) luogar

(B. 5) vnde

(B. 6) luogar
(B. 7) vita

(B.8) vel

(B.9) vel

(B. 10) vita
(B. i1). &amp;ra MCXXXII. El año de la Encarnación TLXLIIII

lo traen así las fuentes A y C: debe estar equivocada esa fecha

por TXLIIII.

(B. 12) calendas

(B. 13) lacca
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Raimundo in Rota. Episcopo Petro in Pampilona. S.

Petrus / Sangiz in Boltania. S. Lope Lopiz in Uno cas-

tello /Signum (e) Sancii.—(FirmadePedroI en árabe).

LXXXIII

Donación de fincas en Tafalla y Nicuesa otorgada

al monasterio Pin, por Enneco Fortuniones, en

4 de octubre del año 1094 (era 1133) €).

FUENTES:

4. Lib. Priv., fol. 555.

3. Lib. Gót., fol. 75 (2).

N nomine Dei Patris Omnipotentis et Fi-

lii eiusdem Dei et domini nostri Jesu-

christi (0, et in virtute O) Spiritus Sanc-

ti. Haec (9 est carta (9 quam facio ego Enneco Fortu-

nions, filius senior Fortunio Ennecones, de radice

quam dereliquit pater meus mihi et fratribus meis

post mortem suam in Tafalla, terras, vineas (9, hor-

tos et molinos, siue omnia hereditate (9 nostra quod

pertinet ad me et ad fratres meos Acenar Fortunions,

(1) Le colocamos aquí, pues en la suscrición se dice que es

del reinado de Sancho Ramírez: la fecha de la era debe estar

equivocada por el copista y ser 1132.

(2) Chrismón. De Tafalla.

(B. 1) Ihesuxristi

(B.2) uirtute

(B. 3) hec

(B. 4) karta

(B. 5) uineas ortos

(B. 6) hereditate
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Garcia Fortunions qui finitus est in Toletola, Lope

Fortunionis, Scemeno Fortunionis, defuncto patre meo,

et matre mea et fratribus meis, remansi ego solus

Enneco Fortunions sine adiutorio, et senex factus ce-

cidi in paupertatem, non habens amicum, nec bayula-

torem, nec filium nec fratres qui post obitum meum

possiderent hereditatem (? nostram. Propter quod,

audite omnes gentes, tam reges quam principes, seu

Pontifices vel (? abbates, aut clerici siue laici, qui in

Christo (? baptizati estis, cartam (^ et ingenuitatem

quam ego, Enneco Fortunions, facio de tota nostra

radice quam habuimüs ego et fratres mei in Tafa-

lia 9, propter remedium animarum patris mei et ma:

tris mexe (9, et fratrum meorum et mese (), post. obi-

tum meum, vt (9 in vita mea semper habeam libram

panis et iustitiam (9 vini totum quod superius audisti,

totam hzereditatem 69), videlicet, seriptam trado Sane"

to Joanni €? de Pinna et nominatim decanize C? illi

quam habet in villa (3) que vocatur Neguosa €4, no-

mine Sancta Maria, vt (5) se per ad illum locum: ser-

(B. 1) hereditate

(B. 2) uel abates

(B. 3) Xristo

(B.4) kartam

(B.5) Tafallia

(B. 6) mee

(B. 7) mee

(B 8) utin uita

(B.9) uisticiam uini

(B. 10) hereditatem, uidelicet

(B. 11) lohanni

(B. 12) decanie

(B. 13) uilla qua uocatur

(B. 14) Nequosa
(B. 15) ut
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uiat, et vita (&gt;) mea et morte mea in eodem loco sit

Facta carta €) in manu don Lope, prioris Sancta Ma-

ria de Neguosa (9, et in tempore illius tradita est illi

vt (9 nullus homo nec fcemina (9, quod ex progenie

nostra sit, hane unquam requirat hereditatem (9; et

qui istam hereditatem (? requisierit, aut inde ex-

trahere (9 illam voluerit, sit anathematicatus et par-

tem habeat cum Iuda proditore in inferno inferiori.

Ego, Enneco Fortunions, quando istam cartam (9 fe-

ei scribi, posui testes et. assertores omnes vicinos 09

de Neguessa. Et sunt fideiussores, Jnneco Gorria,

filius Enneco Auciuco et frater suus Dominico Auciu-

co, Scemeno Capeca, auditor de Tafalla, Acenar Do-

rasco de Sancto Romano, Garcia Arceiz de Sos UD,

Pono etiam omnes snpradietos vicinos "? de Negue-

guesa auditores, tam maiores quam minores, siue

milites siue rusticos, seu foeminas ('3! quicumque in ibi

habitant. Facta est carta 9? ista quarto nonas Maii

anno ab inearnatione domini «era 09 M.C, XXXIII.

Regnante rege Sancio Ranimiriz in Aragona et in

Pampilona, et filius suus Petrus Sanz in Superaruia

(B..1) uita

(B.2) karta

(B. 3) Nequosa

(B.4) ut

(B.5) femina

(B. 6) ereditatem

(B. 7) ereditatem

(B. 8) extraere illam uolucri:

(B.9) kartam

(B. 10) uicinos de Nequesa

(B. 11) Hoz

(B. 12) bicinos de Nequesa

(B. 13) feminas

(B. 14) karta ista III

(B. 15) Era
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et rege Anfulsso (? in Toleto et Leone. Comite Saneio

in Erro et Tafalla. Comite Garcia, in Nagara 9? et

Calahorra. Episcopo Petro in Pampilona. Episcopo